
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia.2024 r.

w sprawie: wyników konsultacji społecznych dotyczących projektu „Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały nr IX/68/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 czerwca 

2015 r. w sprawie określenia trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Powiatu Kolskiego, Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konsultacji społecznych dotyczących projektu 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”.

§2

W wyniku przeprowadzonego postępowania konsultacyjnego nie wpłynęły żadne uwagi i opinie 

dotyczące „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”.

§3

Wyniki konsultacji społecznych zamieszczone zostaną na:

1) stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kole: www.starostwokolskie.pl

2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kole

3) w Biuletynie Informacji Publicznej

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

http://www.starostwokolskie.pl


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5



Uzasadnienie

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia...^fe.

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych 

w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Mając na uwadze powyższe zgodnie z Uchwałą nr 

IX/68/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu i zasad 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Kolskiego, Zarząd Powiatu 

podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji w terminie 7 dni od daty ich zakończenia.


